

GYMNÁZIUM Š. MOYSESA
Moldava nad Bodvou

Dátum: **5. 11. 2018**

Číslo spisu: **2018/153**

Vybavuje: *Mg. Opatovská*

Dodávateľ: Miroslav TOPORCER Juraja Sklenára 88/11 052 01 Spišské Tomášovce IČO: 40 359 778 DIČ: 1026990899 tel: 0903 108 203 <i>Nie som platiteľ DPH</i>	FAKTÚRA č.1800003 Odberateľ: Gymnázium Štefana Moysesu Školská 13 045 17 Moldava nad Bodvou IČO:00 161 071 DIČ:20 20 745 969
Dátum vystavenia faktúry: 31.10.2018	Dátum splatnosti: 14.11.2018
Dodacie a platobné podmienky: Forma úhrady: prevodný príkaz Číslo účtu: IBAN: SK15 0900 0000 0051 1287 4389, BIC: GIBASKBX Variabilný symbol: 1800003 Konštantný symbol: 8	

Fakturuje Vám za renováciu parkiet v 4 triedach.

P.č.	Druh tovaru	Množstvo	Cena za j.	Cena spolu
1.	Brúsenie drevených parkiet	254,64 m ²	7,00 €	1 782,48 €
2.	Leštenie a medzibrus	254,64 m ²	2,50 €	636,60 €
3.	Vysatie podkladu	254,64 m ²	1,50 €	381,96 €
4.	Vyčistenie špár	254,64 m ²	1,30 €	331,03 €
5.	Lakovanie – 3 vrstvy	254,64 m ²	6,50 €	1 655,16 €
6.	Tmelenie štandardné	254,64 m ²	6,70 €	1 706,09 €
7.	Práce navyč (výmena poškodených parkiet pod umývadlom)	3 triedy	100,00 €	300,00 €
8.	Práce navyč (výmena poškodených parkiet pod umývadlom)	1 trieda	200,00 €	200,00 €
9.	Lišta soklová	136 bm	4,50 €	612,00 €
10.	Doprava			463,95 €
	SPOLU			8 069,27 €

Spolu: 8 069,27 €

ZĽAVA -15%: 1 210,39 €

Celkom k úhrade:	SPOLU: 6 858,88 €
-------------------------	--------------------------

MIROSLAV TOPORCER
 J. SKLENÁRA 88/11
 052 01 SPIŠSKÉ TOMÁŠOVCE
 IČO: 40 359 778

Toporcera